4.083.386,00 (quatro milhões oitenta e três mil trezentos e oitentae seis reais) 

para custear despesas da Secretaria de Assistência Social e dá outras 

providências; PROJETO DE LE N° 018/2021. de autoria do Executivo 

Municipal que dispõe sobre abertura de credito especiail no valor de R$ 

1.825.222,65 (um milhão oitocentos e vinte e cinco mil e duzentos e vinte e 

dois reais e sessenta e cinco centavos) para custear despesas da Secretaria 

Municipal de Infraestrutura e dá outras providências; PROJETO DE LEL NO 

019/2021, de autoria do Executivo Municipal que dispõe sobre abertura dé 

credito suplementar no valor de R$ 139.970,00 (cento e trinta e nove mil 

novecentos e setenta reais) para custear despesas da Secretaria Municipal de 

Cultura e Turismo e dá outras providências; e, PROJETO DE LE 

LEGISLATIVO N° O08/2021, de autoria da Mesa Diretora, que altera a Lei n° 

3534, de 14 de abril de 2011, que dispõe sobre a instituição da Semana